interdictum prohibitio quædam est diuinorum officiorum, cum iudex Ecclesiasticus alicui ciuitati interdicit diuinis officiis. Nam & apud Pontificias constitutiones constat, interdictum prohibitionem esse, *sub tit. de matrimonio contract. contra interdictum Ecclesia. maxime c. 2. & 3. sic Cicero pro Cecinna dixit, Ad que interdictum pertinet, id est prohibitio. sic Regia l. 1. 4. tit. 9. part. 1. interdictum Hispanicè appellat vedamiento.*

¶ Potest autem interdictum hoc Ecclesiasticum decerni quoad personam aliquam specialem, aut singularem: tandem quoad personas, & quoad locum. Idcirco in hunc modum con-
2 grue definitur: Interdictum † Ecclesiasticum est suspensio à diuinorum officiorum, sacramentorumque actiua & passiuua celebratione, respectu alicuius loci, vel personarum facta, Ecclesiastica etiam prohibens sepultura. quòd interdictum hoc sit suspensio, non poterit negari; id etenim passim probatur, maxime in capitul. non est vobis. de spons. capit. quod in te. de pœnit. & remiss. & in præsent. constitutione. quibus in locis etiam constat, non esse simpliciter suspensionem, sed quæ suspendat ab officiorum diuinorum, & sacramentorum celebratione, perceptione & collatione, item ab Ecclesiastica sepultura. *cap. si ciuitas. supra isto tit. quòd personas afficiat hoc interdictum quandoque, & frequentissimè, probatur in cap. si sententia. & cap. u. cui. isto tit. & de loco est satis aperta probatio in præcitat. auctoritatibus.*

3 Sub hac verò diffinitione minimè continetur, is cui † est interdictus Ecclesiæ ingressus; nam is optimè poterit extra Ecclesiam celebrare diuina officia, sicuti notant gloss. communiter recepta in capit. u. cui. sup. isto tit. gloss. in capit. vltim. de offic. ord. isto lib. Innocen. Henric. colum. penult. Abb. & Felin. num. 8. in cap. sacro. extra. ist. tit. quorum opinio communis est, & probatur in cap. present. 5. quest. 2. poterit item iurisdictionem Ecclesiasticam vbiicumque exercere; ea enim suspensus non est. gloss. in d. cap. sacro. in verb. interdictum. quam sequuntur DD. ibi. Abb. in cap. ab excommunicato. col. 4. de rescript. Franc. post alios in cap. 1. §. si quis. supra eod. Ioan. Milis in verbo, suspensus. etenim de hoc, cui interdictus est Ecclesiæ ingressus, vltierus hic minimè disputabimus; quippe qui opinemur, hoc interdictum multum differre ab eo, de quo in huius capit. examinatione acturi sumus, idem est & ad interdictum ingressu Ecclesiæ possit, vt omnia expendamus, & diffinitio prædicta comòde induci: cum in ea de interdictis personis mentio fiat, licet non ita vniuersale sit hoc interdictum ingressus Ecclesiæ. verum siquidem est, cum, cui est Ecclesiæ ingressus interdictus, irregularem esse, si intra Ecclesiam diuina officia celebrauerit, nec posse in Ecclesia sepeliri. *d. cap. u. cui.*